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Yrityskummiyhteistyö   
  

Suomen Yrityskummit ry on valtakunnallinen yli tuhannen yrityskummin 
muodostama henkilöyhdistys. Yrityskummeja yhdistää halu auttaa oman 
alueensa mikro- ja pienyrittäjiä onnistumaan liiketoimintansa 
kehittämisessä. Yrityskummit ovat mukana, paitsi auttamassa yksittäisiä 
yrityksiä, myös edistämässä taloudellista toimeliaisuutta ja sen myötä 
maahamme syntyviä uusia työpaikkoja. Yrityskummit kohtaavat 
vuosittain yli 1000 pk-yrittäjää, jotka hakevat yrityskummeilta tukea 
uusien palvelujen tuottamiseen, riskien hallintaan, yrityksen 
tunnuslukujen tarkasteluun sekä erilaisten toimintamenetelmien ja -
ratkaisujen valintaan.  
 
Yrityskummi on yrittäjän tukena liiketoiminnallisten haasteiden 
ratkaisemisessa. Yrityskummit toimivat alueellisesti. Yrityskummi toimii 
vapaaehtoispohjalta ja palvelu on maksutonta. 

 
Yrityskummit toimivat tiiviissä yhteistyössä kuntien tai kunnallisten 
kehitysyhtiöiden kanssa. Yrityskummipalvelu voi täydentää kuntien 
yrityspalvelua.  
 
Yksittäisen kunnan jäsenmaksu Suomen Yrityskummit ry:ssä perustuu 
kunnan asukaslukuun. Jäsenmaksun kuntakohtainen kiinteä osuus on 
500 €, jonka lisäksi lasketaan asukaslukuun perustuva maksu, joka on 
0,03 €/asukas. Lapinlahden kunnan vuosimaksu on noin 760 euroa. 

 
Päätös Päätän hyväksyä Suomen yrityskummit Ry yhteistyösopimuksen ja 

liittyä yhteisöjäseneksi. 
 
 
  
 Henri Ruotsalainen 
 Kunnanjohtaja 
 
Jakelu  Suomen Yrityskummit ry, hallintojohtaja 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
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- asiakirjat, joihin vedotaan 


